
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Быковского муниципального района Волгоградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    от 30 сентября 2021 года                                                                № 55 

п. Победа 

 

О внесении изменений в постановление администрации Побединского сельского поселения 

от 01.02.2021 № 8 «Об утверждении Плана мероприятий «О противодействии коррупции»  в 

Побединском сельском поселении Быковского муниципального района на 2021-2023 годы»  

 

                   В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 

«О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы», руководствуясь 

Уставом Побединского сельского поселения, администрация Побединского сельского 

поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Побединского сельского поселения от 01.02.2021 

г. № 8 «Об утверждении Плана мероприятий «О противодействии коррупции»  в 

Побединском сельском поселении Быковского муниципального района на 2021-2023 годы» 

следующие изменения: 

1.1. Дополнить План пунктами следующего содержания: 

10 Обеспечение участия муниципальных 

служащих, в должностные обязанности 

которых входит участие в противодействии 

коррупции, в мероприятиях по 

профессиональному развитию в области 

противодействия коррупции, в том числе их 

обучение по дополнительным 

профессиональным программам 

постоянно Глава поселения 

11 Обеспечение участия лиц, впервые 

поступивших на муниципальную службу и 

замещающих должности, связанные с 

соблюдением антикоррупционных стандартов, 

в мероприятиях по профессиональному 

развитию в области противодействия 

коррупции 

постоянно Глава поселения 

12 Обеспечение участия муниципальных 

служащих, в должностные обязанности 

которых входит участие в проведении закупок 

товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд, в мероприятиях по 

профессиональному развитию в области 

противодействия коррупции, в том числе их 

обучение по дополнительным 

профессиональным программам в области 

противодействия коррупции. 

постоянно Глава поселения 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению 

на официальном сайте администрации Побединского сельского поселения в сети 

«Интернет».   

3. Контроль  над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Побединского сельского поселения:                                                        С.В.Князев 


